
Núm. 94 Pàg.
16-5-2024 1

M U N I C I P I S

Ajuntament de l'Alcúdia

2024/05813 Anunci de l'Ajuntament de l'Alcúdia sobre l'aprovació de la relació
definitiva de persones admeses i excloses i nomenament de l'òrgan
tècnic de selecció, de la convocatòria per a la provisió en propietat de
dues places d'oficial/a de primera d'obres (APF – OBRA-01-02), de
cobertura fixa laboral pel sistema de concurs, incloses en el procés
extraordinari d'estabilització de mesures urgents per a la reducció de
la temporalitat en l'ocupació pública.

ANUNCI
L'alcalde de l'Alcúdia, per Resolució de 29 d'abril de 2024, va aprovar les

llistes definitives d'admesos i exclosos i nomenament de l'òrgan tècnic de selecció de
les proves selectives per a cobrir les places que es diran i el tenor literal de la qual és
el següent:

ASSUMPTE: Aprovació del llistat definitiu d'admesos i exclosos i
nomenament de l'òrgan tècnic de selecció de la convocatòria per la provisió en
propietat de dues places d'Oficial primera obres, (APF – OBRA-01-02), cobertura fixa
laboral pel sistema de concurs, incloses en el procés extraordinari d'estabilització
previstos en la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la
reducció de la temporalitat en l'ocupació pública.

Vist les bases publicades en el Butlletí Oficial de la Província de València
núm. 106, de data 03/06/2022, extracte en el DOGV núm. 9785 de data 09/02/2024 i
al BOE núm. 37 de data 12/02/2024, per la provisió de dues places d'Oficial primera
obres, (APF – OBRA-01-02), mitjançant el sistema de concurs en el marc del procés
extraordinari d'estabilització d'ocupació temporal.

Vist l'anunci del BOP núm. 61 de data 27/03/2024 d'aprovació de la llista
provisional d'admesos i exclosos de la convocatòria per la provisió en propietat de
dues places d'Oficial primera obres, (APF – OBRA-01-02), cobertura fixa laboral pel
sistema de concurs, incloses en el procés extraordinari d'estabilització previstos en la
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la
temporalitat en l'ocupació pública i donat que en data 05/04/2024 va finalitzar el
termini de reclamacions, havent dues esmenes a la llista provisional.

En virtut de les atribucions que em confereix la legislació vigent i, en concret,
els articles 21.1 g) i 102.1 de l'article 21 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de
les Bases del Règim Local LRBRL.

RESOLC:

PRIMER. Aprovar la llista definitiva d'aspirants admesos i exclosos.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
05

81
3



Núm. 94 Pàg.
16-5-2024 2

Admesos:

Nº COGNOMS I NOM NÚMERO REGISTRE
D'ENTRADA

1 LAFARGA ESTEVE, JOSE JOAQUIN 2152
2 RAMOS RUIZ, CESAR MIGUEL 2131
3 MARIN HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1562
4 MORALES LOPEZ, JESUS ANTONIO 1518
5 POZA SANCHEZ, ANTONIO 1866-3234
6 NAVARRO MAHIQUES, PABLO 2101-3356

Exclosos: Cap exclòs.

SEGON. Nomenar l'òrgan tècnic de selecció (OTS) que ha de valorar este
procés selectiu. 

o President: Rubén Grau Navarro. Funcionari de carrera, A2, Ajuntament
de l'Alcúdia.

o President suplent: Kiko Boix Martínez. Funcionari de carrera, A2,
Ajuntament de l'Alcúdia.

o Secretaria: Adelina Bautista Martínez, Secretària Acctal, A1, Ajuntament
de l'Alcúdia.

o Secretari suplent: Carles Boscá Ramon, Funcionari de carrera, A2,
Ajuntament de l'Alcúdia.

o Vocal 1: M. José Ferri Palop, Personal laboral fixe, C1, Ajuntament de
l'Alcúdia.

o Vocal 1 suplent: Gema Pina Alegre, Funcionaria de carrera, A2,
Ajuntament de l'Alcúdia.

o Vocal 2: Xavier Gil Asensio, Funcionari de carrera, A1, Ajuntament de
l'Alcúdia.

o Vocal 2 suplent: Eduardo Orquín Vayà, Funcionari de carrera, C1,
Ajuntament de l'Alcúdia.

o Vocal 3: M. Oreto Sanchis Sanchis, Funcionaria de carrera, C1,
Ajuntament de l'Alcúdia.

o Vocal 3 suplent: M.Lourdes Machado Alvarez, Funcionaria de carrera,
C1, Ajuntament de l'Alcúdia.

TERCER. Convocar, als membres de l'òrgan tècnic de selecció, a les 13:00
hores del dijous 30 de maig de 2024 en les dependències de la Casa de la Solera
(Departament de Personal), ubicada al carrer Sant Antoni 12, per a la comprovació i
valoració dels mèrits aportats pels aspirants en el termini conferit a l'efecte, d'acord
amb el que es preveu en les bases.

QUART. Publicar la llista definitiva d'admesos i exclosos en el Butlletí Oficial
de la Província, en el tauler d'anuncis de l'ajuntament i en la seua seu electrònica.

L'Alcúdia, a 30 d’abril de 2024. —L'alcalde, Andreu Salom Porta.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
05

81
3


		2024-05-15T12:03:41+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



